

Zamówienie Nr Izp.341-22/10 z dnia 2010-08-24 - pytania i odpowiedzi w postępowaniu pn Termomodernizacja obiektów Gimnazjum Nr 1 w Bielsku Podlaskim

Tytuł	pytania i odpowiedzi w postępowaniu pn Termomodernizacja obiektów Gimnazjum Nr 1 w Bielsku Podlaskim
Numer	Izp.341-22/10
Data wydania	2010-08-24

Bielsk Podlaski, 24.08.2010r.

Izp.341- 22/10

Dotyczy: przetargu pn: „Termomodernizacja obiektów Gimnazjum Nr 1 w Bielsku Podlaskim”.

Pytania i odpowiedzi

1. Czy jest możliwość udostępnienia przedmiarów w wersji modyfikowanej ATH.
2. Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej wykazu stolarki okiennej.

Ad. 1. Zamawiający posiada przedmiary tylko w wersji PDF.

Ad. 2. Wykaz stolarki okiennej został zamieszczony w modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamieszczonej na stronie internetowej dnia 20.08.2010 r.

Jednocześnie informuje się, że Zamawiający zobowiązany jest udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert-pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści siwz wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.

Z up. Burmistrza
Walentyna Szymczuk
Z-ca Burmistrza

pytania_i_odpowiedzi (469.5 KB)

Metryka strony

Udostępniający: **Agnieszka Kalinowska Halina Szatyłowicz**
Wytwarzający/odpowiadający: **Agnieszka Kalinowska**
Wprowadzający: **Agnieszka Kalinowska**
Data wprowadzenia: **2010-08-24**
Data modyfikacji: **2010-08-24**
Opublikował: **Tomasz Nazaruk**
Data publikacji: **2010-08-24**